2025年6月25日

各  位

会 社 名 サ ン デ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員  朱 聃

 （コード番号 6444 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 人事本部 本部長  太田 俊行

 TEL (0270) 32-1321

希望退職者募集の実施結果及び特別損失の計上に関するお知らせ

2025 年 5 月 15 日に公表しました「希望退職者の募集及び役員報酬の辞退に関するお知らせ」に関

して、希望退職者の募集が終了しましたので、その結果につきまして、下記の通りお知らせいたしま

す。また、今回の希望退職者募集の実施結果に伴い、特別損失を計上する予定となりましたので併せ

てお知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の概要

（１）募集対象者    国内勤務の社員

（２）募集人数   300 名程度

（３）募集期間   2025 年 5 月 26 日から 2025 年 6 月 11 日まで

（４）退職日   2025 年 6 月 20 日から 2025 年 11 月 30 日まで

                        ※業務運営上の都合等により、一部退職者について個別に退職時期を

調整した結果、当初の公表より期間を延長しております。

（５）支援内容   特別退職金の支給及び再就職支援サービスの提供

２．募集の結果

  応募者数 330 名

３．特別損失の計上

  今回の希望退職者募集の実施結果に伴い発生する特別退職金等の総額は約 19 億円となる見込み

であり、2025 年 12 月期第２四半期（中間期）決算において、特別損失として計上する予定です。

４．業績への影響

  本特別損失の計上は当社業績に一定の影響を与える見込みですが、米国の通商政策動向をはじめ

とする外部要因による影響も含め、通期業績への影響を慎重に精査・判断した上で、2025 年 12 月期

第２四半期（中間期）決算発表時までにお知らせする予定です。

以上